Y BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ KỲ KHANG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /QĐ-UBND                             Kỳ Khang, ngày  27 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện to n Hội   n  n h   v  qu n sự xã Kỳ Khang năm 2024

 Y  AN NH N   N XÃ

      Căn cứ Lu t t    ứ  C ín  quyền địa p ương ng y    6/2015;

      Căn  ứ Lu t ng  a v  quân s  đã đượ  sửa đ i ngày 19/6/2015;

      Xét đề ng ị  ủa C ỉ  uy trưởng Ban   ỉ  uy Quân s  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.                                     xã  ỳ         m các Ô   (b )

có tên sau:

1 Ông    X    Trí   C ủ  ịc  UBND C ủ  ịc   ĐNVQS

2 Ông N  yễ  Vă  Đườ   C ỉ   y  rưở   PCT TT   ĐNVQS

3 Ông Lê Vă  Ngọc Trưở   cô      PCT  ĐNVQS

4 Bà N  yễ  T ị  ườ   C ủ  ịc  MTTQ xã Thành viên

5 Bà N  yễ  T ị N ẫ  Cô   c ức VP-TK Thành viên

6 Bà Lê T ị N ềm Cô   c ức TP-HT Thành viên

7 Bà N . T ị N ọc T ơm Cô   c ức TC-KT Thành viên

8 Ông N  yễ  T ế  Dân Công c ức V -XH Thành viên

9 Ông N  yễ  Vă  Dươ   C ủ  ịc      CCB Thành viên

10 Bà Tô T ị Lê N  Bí   ư              ê  Thành viên

11 Bà P ạm T ị      V   C ủ  ịc      Nông dân Thành viên

12 Bà N  yễ  T ị L ê  C ủ  ịc      L PN Thành viên

13 Ông N  yễ  N ọc T ấ  Trưở    rạm y  ế Thành viên

14 Ông N  yễ  T ế  Đạ        rưở     ể   ọc  1 Thành viên

15 Ông N  yễ  Vũ            rưở     ể   ọc 2 Thành viên

16 Ông N  yễ  Cô   V          rưở    rườ   T CS Thành viên

     Điều 2.          N                xã  r c   ế  c ỉ  ạ     ề             c ức

   c          m         L                        P á            ư c.

     Điều 3. Q yế   ị   có        c kể  ừ ngày ký. Q yế   ị     y   ế   yế   ố

26/QĐ-UBND, ngày 07/02/2024.

  Vă         ĐND - UBND xã    các Ô    b  có  ê   ạ    ề    că  cứ Q yế

 ị           ./.

Nơi nhận:
-TT Đả   ủy   ĐND xã;

-C ủ  ịc   PCT UBND xã;

- N ư   ề  3;

- Lư  VT  BC QS xã

TM   Y  AN NH N   N

CH  TỊCH

H  Xu n Trính

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-05-29T14:20:33+0700

		2024-05-29T15:02:07+0700

		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-29T15:02:37+0700